



## OGŁOSZENIE

Burmistrz Krotoszyna oraz działająca w imieniu Miasta i Gminy Krotoszyn firma Lider Projekt Sp. z o. o. Al. K. Marcinkowskiego 1/3, 61-745 Poznań informują, że przystępuje do opracowania aktualizacji dokumentu pn.:

### **„Lokalny program rewitalizacji miasta i gminy Krotoszyn na lata 2017-2023”**

w związku z powyższym w dniach **od 04.08.2017 do 22.08.2017** będzie można zapoznać się z treścią powyższego opracowania, które będą do wglądu na stronie internetowej Miasta i Gminy Krotoszyn: [www.krotoszyn.pl](http://www.krotoszyn.pl)

**Jednocześnie w ramach publicznych konsultacji  
zapraszamy mieszkańców gminy Krotoszyn na spotkanie informacyjne, które odbędzie się  
22 sierpnia 2017r. (wtorek) w sali 41 Urzędu Miejskiego w Krotoszynie, ul. Kołłątaja 7, w godz. 18:00 – 19:30**

Wszystkie propozycje i uwagi dotyczące przedmiotowego opracowania będą przyjmowane wyłącznie pisemnie, na specjalnie przygotowanych formularzach:

- Karta projektu (formularz przewidziany do zgłaszania przedsięwzięć przewidzianych do umieszczenia w aktualizowanym LPR)
- Karta uwag (formularz przewidziany na wnoszenia uwag do przedstawionego obecnie obowiązującego LPR)

Formularze są dostępne w wersji elektronicznej na stronie internetowej [www.krotoszyn.pl](http://www.krotoszyn.pl), a także w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim w Krotoszynie przy ulicy Kołłątaja 7 w punkcie podawczym.

Wypełnione formularze należy przekazać:

- 1) drogą elektroniczną (skan) na adres e-mail: [inwestycje@um.krotoszyn.pl](mailto:inwestycje@um.krotoszyn.pl) wpisując w tytule wiadomości „Lokalny Program Rewitalizacji”,
- 2) drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miejskiego (liczy się data wpływu),
- 3) bezpośrednio w punkcie podawczym Urzędu Miejskiego.

Przesłane, podpisane i zaopatrzone w adres zwrotny propozycje i uwagi zostaną przeanalizowane i w przypadkach uzasadnionych, tj. możliwych do zastosowania ze względów technicznych, prawnych i finansowych, zostaną uwzględnione w opracowywanym dokumencie.

Ponadto informujemy iż będzie to ostatnia aktualizacja LPR w roku 2017, w związku z powyższym prosimy o zgłaszanie się wszystkich zainteresowanych.